РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2015                                                                                                                   № 48
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Ломоватское от 30.12.2014 г. № 45 «О бюджете сельского поселения Ломоватское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

(с последующими изменениями и дополнениями)
           Руководствуясь пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 30.12.2014 г. № 45 «О   бюджете сельского поселения Ломоватское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

           1.2. В таблице приложения № 6  к решению:

 в строке
«

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	31 5 0104
	200
	1021,9

»

цифры «1021,9» заменить цифрами «871,9»

после строки

«

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	31 5 0104
	200
	1021,9

»

Дополнить строкой

«

	Субсидии юридическим лицам

(кроме некоммерческих организаций), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг

	04
	09
	31 5 0104
	810
	150,0

»

 строку
«

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	15 0 0004
	200

	200,0

»

Заменить строкой
	«

Субсидии юридическим лицам

(кроме некоммерческих организаций), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг

	04
	09
	15 0 0004
	810
	200,0

»

1.3. В таблице приложения № 7 к решению:

в строке

«

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	924
	04
	09
	31 5 0104
	200
	1021,9

»

цифры «1021,9» заменить цифрами «871,9»

после строки

«

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	924
	04
	09
	31 5 0104
	200
	1021,9

»

Дополнить строкой

«

	123456Субсидии юридическим лицам

(кроме некоммерческих организаций), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг

	924
	04
	09
	31 5 0104
	810
	150,0

»

 строку

«

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	924
	04
	09
	15 0 0004
	200

	200,0

»

Заменить строкой

«

	Субсидии юридическим лицам

(кроме некоммерческих организаций), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг

	924
	04
	09
	15 0 0004
	810
	200,0

»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова
PAGE
1